
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(Минобрнауки ЧР) 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО 

П Р И К А З 
Jf.  05. сЮЛОг  № 549-л 

г. Грозный 

Об изменении сроков 
аттестации 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 28 апреля 2020 года № 193 «Об особенностях аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность, в целях установления квалификационной категории в 2020 
году» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Продлить действие квалификационных категорий педагогических 
работников государственных, муниципальных и частных образовательных 
организаций Чеченской Республики, сроки действия которых заканчиваются в 
период с 1 апреля 2020 года по 1 сентября 2020 года, до 31 декабря 2020 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


